SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO – UFERSA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA – PROEC

EDITAL PROEC Nº 001/2024

RESULTADO DE SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA O PROJETO

[PJ130-2024] – Cavernas da Caatinga para Crianças

A Universidade Federal Rural do Semi-Árido (UFERSA), por meio do Pró-Reitoria de
Extensão e Cultura, no uso de suas atribuições legais, torna pública o Resultado da
seleção de bolsista para o projeto [PJ130-2024] – Cavernas da Caatinga para
Crianças.

RESULTADO FINAL

Candidato Nota da
avaliação oral

IRA Tempo de
experiência

Resultado

Pedro Victor de Sousa
Albuquerque

10,0 7,36 > 200 horas Aprovado e
selecionado

Pedro Manoel da Cruz
Ferreira

8,0 5,92 8 horas Aprovado

Assinatura da Coordenadora do projeto

		2024-08-07T17:33:48-0300